

FCC Equipment Authorization Branch
Attention : Katie Hawkins

FCC ID : N57RY-1351

APPLICANT : Wination Technology Mfg. Ltd.

Correspondence Reference Number : 1385

FCC Confirmation Number : TC98008

1) Are the meter reading in the test data table peak, quasi peak or average ?

ANSWER : The meter readings in the test data table are peak.

2) Was the EUT tested in three orthogonal planes ?

ANSWER : Yes, the EUT was tested in three orthogonal planes, and the highest emissions are reported.

2) We will submit a new label and component side of the EUT's PCB board through the add attachments option for this file.

If you have any other questions regarding this application, please feel free to contact us.